Ebbe un figlio di nome llfattia nato nel 1417. 
Mattia di maestro lVIa>·tiro dipentM·e si battezoo a di ultimo di ma•·zo fu 

cnmpa>·e maest•·o Iacomo di maest>· Piero de la Guercia intagliatnre. (Libl'i dei 
battezzati ad annwn). 

N.0 60. 1434 27 Giugno 

I Prion· dell' A1·tz' di Perugz'a ordùzano che sz·an pagatz' fior·z·nz· 
ventt' a ~Maestro Sano eli Matteo da Siena. (ARCHIVIO CoMu
:NALE DI PERUGIA, Annali detti, a c. 96 t) . 

Priores Artium civitatis Perusie. 

Manclamus tibi Lamentio Iacob depositario pecunie pre
stantie vù'z'm fior: comitatus, ql}atenns de dieta pecunia ad ve- · 
stri manus perventa et pervenienda, viso presenti bollectino, 
d es et sol vas, et dare et sol vere debeas magistro Sano de 
Senis, magistro lapidum, pro parte sui salarii et mercedis 
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muraglie, videlicet, pro refectione et construction e arcus et 
volte per ipsum facte in supra muro ante domum Andree 
Mascii, fior: vigin t i ad rationem x l bol: pro quolibet :fl.oreno. 
Et hoc vigore legis edite per Priores et Camerarios prout 
patet manu mei no tari i infrascripti, et vigore testificationis 
facte per Alfanum Francisci et Marinum Tomasii testifica n
tium, coram dictis Magnificis Dominis Priori bus, dictum ma
gistrum Sanum debere habere et recipere a Co mune Perusii 
fior: quinquaginta et ul tra, occasione dicti laboritii et aliarum 
opernm per ipsum prestitarum in operibus Comunis. 

Datum in Palatio nostre R esidentie, die xxvzj" !unii. 

1434 23 Luglio 

l Prio1·z· delle ATtz' dz' Perugz'a delz"berano~ che~ verzficati 
z· crediti dz' maestro Sano dz' Matteo contr·o z'l Comune, 
sia pagata la s01nrna da esso richz'esta (ARCHIVIO detto, 
Annali detti. 1432 c. 93 t). 

Cum pro parte magistri Sani de Senis, magistri lapidum 
et muratii coram Magnificis Dominis Prioribus et Camerariis 
Artium extitit suppliciter narratum qnod pro refectione et 
constructione arcus et volte supet· murum domus Andree 
Mascii, per ipsum refectarum et reconstructnrum, tenetur a 
Comune recipere et habere quinquaginta fior: vel circha: 
et oh id dignarentur dicti Priores et Camerarii, considerata 
sua indigentia, egritudine et paupertate, quibus presentialiter 
versatur, et laborat proviclere, quod sibi dentur et solvantu r 
viginti fior: auri, seu illa quantitas que videbitur et placebit 
eisdem pro substentatione sue calamitatis infirmitatis, et 
miserie: quibus omnibus inter dictos Dominos Priores pro
positis et narratis exhibitisque consiliis etc. Domini Priores 
et Camerarii in concilio existentes, collegialiter congregati, 
volentes su per dieta supplica tione, tu m respectu justitie, tum 

8 
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misericordi~ providere, ex omni~us ipsorum arbitriis etc., re
formaverunt qnod Domini Priores Artiurn informent se. num
quid eidem magistro Sano debeatur, occaxione supradicta, 
quantitas ·pro eius parte exposita a Comuni predicto: quod 
tunc habita informatione per ipsos Dorninos Priores veridica 
de predictis, ipsi Domini Priores faciant et mandent per 
ipsorum, bollectinum dari et solvi dicto magistro Sano de 
pecunia prestantie Comitativorum viginti ilor: auri ad ra
tionem xi bol: pro quolibet fior. 

N.0 62. 1434 6 Settembre 

Deh"berazione dz' Concistoro per (a1·e a vetrz' istm·iatz· al
cune finestre del Palazzo pubblico (ARCHIVIO DI STATO IN 

SIENA. Concistoro Deliberazioni ad annum a c. 12 t). 

Priore Barthcilomeo Andree. 

Excel3i et potentes domini, Domini Priores etc. Capita
neus populi prefati, in Consistorio palatii éol'um residentie 
congregati una cum Vexilliferis Magistris: Advertentes guan
tum fenestra Consistorii vitrea de medio male se habet in 
tam eminenti loco, et viso quod sirniliter fenestre de sala 
pape, cum fenestris versus Campum magis honorate essent 
si reficerentur de vitreo, deliberaverunt et decreverunt quod 
diete fenestre reficiantur de vitreo, tam illa de Consistorio 
qua m etiam il! e de sala p ape; et q uod in dieta fenestra Con
sistorii de medio infigatur et pingatur una figura nostre Do
mine. Et ad locandum et facendum reficen.das fenestras siL 
rernissum in infrascriptos de circulo, qui possint ipsas locare 
ad maiorern utilitatem Comunis qua poterunt. Quorum com
missionum nomina hec su n t videlicet: 

Magister Laurentius Filippi de numero M. D. Vexillifer 
Terzerii Camollie. 

N o T A 

Che le finestre fossero eseguite come venne deliberato, resulta dal seguente ri
cordo preso nel Consiglio del Popolo il 27 novembre 1H8. 
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In consilio populi <!t populat·ium Magnifico Civitatis Senarum, solemniter con
vochato. 

Similiter cwn dictis Yea;illiferis. A udito qua/iter operaf'ius Camere Comtmis 
Sena>·um ]Jerfice>·e fecit certas fen.est•·as vit>·eas in palatio etc. Solemnite>· decre
cerunt quod Francischus lohannis de Senis magister ipsarum habeat et habere 
debeat pro suo labore et vitreis de illis tinestris sale pape ad rationem lib>·arum 
septem p>·o quolibet b>·achio dicti labm·erij, mensurandum per magistrum Pietrum 
de albacho ve l aliwn inteligentem in similibus mensuris et quod haheat de finestra 
ponenda penes notarium re(onnationum in palatio Comunis etc. (Li br o detto a c. 23).